

ÅRSREDOVISNING

för Front Edge IT AB

Org.nr. 559149-4447

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Lunde, Styrelseledamot
2024-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom IT-konsultation i form av programmering och rådgivning till sina kunder.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget beslutat att lägga ned sin verksamhet och säga upp samtliga anställda. Per bokslutsdatum har verksamheten till största delen upphört.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 384 538	13 716 152	17 150 847	10 716 982
Resultat efter finansiella poster	-1 191 346	-17 489	3 468 960	1 082 492
Soliditet (%)	75,37	41,48	47,42	42,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har kraftigt minskat. Det beror på att man under räkenskapsåret har lagt ner sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	1 810 911	436	1 871 347
Balanseras i ny räkning		436	-436	0
Årets resultat			-542 515	-542 515
Belopp vid årets utgång	<u>60 000</u>	<u>1 811 347</u>	<u>-542 515</u>	<u>1 328 832</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 811 347
Årets resultat	<u>-542 515</u>
	<u>1 268 832</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i nyräkning	68 832
Front Edge IT AB	<hr/>
Org.nr. 559149-4447	1 268 832

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 20,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 384 538	13 716 152
Övriga rörelseintäkter		4 243	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 388 781</u>	<u>13 716 152</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter och varuinköp		-307 152	-74 582
Övriga externa kostnader		-887 790	-1 161 550
Personalkostnader	2	-6 334 751	-12 443 431
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 897	-52 730
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 094</u>	<u>-2 002</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 578 684</u>	<u>-13 734 295</u>
Rörelseresultat		-1 189 903	-18 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 305	3 447
Räntekostnader		<u>-5 748</u>	<u>-2 793</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 443</u>	<u>654</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 191 346	-17 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		628 000	72 000
Förändring av överavskrivningar		<u>19 511</u>	<u>-19 511</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>647 511</u>	<u>52 489</u>
Resultat före skatt		-543 835	35 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 320	-34 564
Årets resultat		<u>-542 515</u>	<u>436</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>53 346</u>	<u>179 037</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		53 346	179 037
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>30 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 000
Summa anläggningstillgångar		53 346	209 037
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 763	2 628 705
Övriga fordringar		21 059	694 447
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	163 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>32</u>	<u>122 467</u>
Summa kortfristiga fordringar		276 854	3 609 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 432 793</u>	<u>1 931 327</u>
Summa kassa och bank		1 432 793	1 931 327
Summa omsättningstillgångar		1 709 647	5 540 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 762 993	5 749 601

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 811 347	1 810 910
Årets resultat		-542 515	436
Summa fritt eget kapital		<u>1 268 832</u>	<u>1 811 346</u>
Summa eget kapital		1 328 832	1 871 346
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	19 511
Periodiseringsfond		0	628 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>647 511</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		362 402	282 397
Skatteskulder		27 461	620 679
Övriga skulder		-8 269	806 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 567	1 520 852
Summa kortfristiga skulder		<u>434 161</u>	<u>3 230 744</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 762 993	5 749 601

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 **Medelantal anställda** 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 15,00

Noter till balansräkningen

Not 3 **Inventarier, verktyg och installationer** 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	275 603	173 419
Inköp	0	116 583
Försäljningar/utrangeringar	-184 097	-14 399
Utgående anskaffningsvärden	<u>91 506</u>	<u>275 603</u>
Ingående avskrivningar	-96 566	-48 634
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	91 303	4 798
Årets avskrivningar	-32 897	-52 730
Utgående avskrivningar	<u>-38 160</u>	<u>-96 566</u>
Redovisat värde	<u>53 346</u>	<u>179 037</u>

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
	Reglerade fordringar	<u>-30 000</u>	<u>30 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>30 000</u>
	Redovisat värde	0	30 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är under avveckling

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda

Göte Berntsson
Göte Berntsson

Mattias Carlsson
Mattias Carlsson

Fredrik Lunde
Fredrik Lunde

2024-09-17

2024-09-17

Verkställande direktör
2024-09-18

Sune Nilsson
Sune Nilsson

2024-09-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 september 2024.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
